

费用结算单

活动名称：丽江、泸沽湖4天3晚  
活动酒店：泸沽湖英迪格酒店 / 丽江和府洲际酒店  
活动时间：2025年5月22-25日  
活动人数：30人  
活动行程：5月22日：丽江接机，入住泸沽湖英迪格酒店，酒店晚餐  
5月23日：上午会议，下午环湖，乘猪槽船，里务比岛，酒店晚餐  
5月24日：上午扎美寺，摩梭人博物馆，下午返回丽江  
5月25日：根据嘉宾航班安排送机

| 项目              | 数量      | 次数  | 单位    | 单价      | 金额       | 备注                                                                                                                                   |
|-----------------|---------|-----|-------|---------|----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 1、门票部分          |         |     |       |         |          |                                                                                                                                      |
| 丽江古城维护费         | 36      | 1   | 元/人/次 | 50.00   | 1800.00  |                                                                                                                                      |
| 综合监制卡费          | 36      | 1   | 元/人/次 | 10.00   | 360.00   |                                                                                                                                      |
| 泸沽湖门票           | 36      | 1   | 元/人/次 | 70.00   | 2520.00  |                                                                                                                                      |
| 猪槽船船票           | 32      | 1   | 元/人/次 | 100.00  | 3200.00  | 登里务比岛，环岛                                                                                                                             |
| 猪槽船包船新增         | 4       | 1   | 元/艘   | 150.00  | 600.00   |                                                                                                                                      |
| 扎美寺费用           | 1       | 1   | 元/项   | 1000.00 | 1000.00  |                                                                                                                                      |
| 摩梭人博物馆参观+家访体验   | 30      | 1   | 元/人/次 | 128.00  | 3840.00  | 含博物馆门票                                                                                                                               |
| 小计:             |         |     |       |         | 13320.00 |                                                                                                                                      |
| 2、交通部分          |         |     |       |         |          |                                                                                                                                      |
| 丽江机场——泸沽湖英迪格    | 别克GL8接机 | 15  | 1     | 元/辆/趟   | 1600.00  | 24000.00 5月22日，15趟                                                                                                                   |
| 临时变更用车          | 别克GL8接机 | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 300.00   | 300.00 5月22日（刘洋车辆临时取消变更）                                                                                                             |
| 泸沽湖英迪格——丽江机场/市区 | 别克GL8送机 | 3   | 1     | 元/辆/趟   | 1600.00  | 4800.00 5月23日，1趟-岳学渊<br>5月24日，2趟-（刘洋，一家三口家属）                                                                                         |
| 丽江机场——丽江市酒店     | 5座车接机   | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 200.00   | 200.00 5.21号，阮鹏程                                                                                                                     |
| 和府洲际——丽江机场      | 别克GL8送机 | 11  | 1     | 元/辆/趟   | 300.00   | 3300.00 5.24号，1趟-岳学渊<br>5.25号，10趟                                                                                                    |
| 别克GL8包车-1       | 日程      | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 3600.00  | 3600.00 5.20-22号，工作车（云PQN019）<br>5.20号：丽江接机，市区考察，前往泸沽湖英迪格（14:00——22:52）<br>5.21号：泸沽湖环湖一日考察（09:00——19:15）<br>5.22号：酒店备用车（09:00-21:30） |
|                 | 超时费     | 2.5 | 1     | 元/小时    | 100.00   | 250.00 5.22号：超时2.5小时                                                                                                                 |
| 别克GL8包车-2       |         | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 4800.00  | 4800.00 5.21-5.24号，孟环专车（云P PH127）<br>5.21号：丽江接机，入住泸沽湖英迪格<br>5.22号：大落水考察+全天备用车<br>5.23号：全天包车<br>5.24号：上午泸沽湖跟行程，下午送丽江机场（赵复多三人）         |
| 别克GL8包车-3       | 日程      | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 2700.00  | 2700.00 5.24-5.25号，谢炜用车（云PQE619）<br>5.24号：上午空车从丽江出发，下午泸沽湖包车（11:00——21:42）<br>5.25号：上午泸沽湖机场送机—宁蒗县城—丽江动车站（10:00——15:42）                |
| 5座车包车           |         | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 2000.00  | 2000.00 5.21-5.22号，（云PD50888）<br>5.21号：丽江接机，前往泸沽湖英迪格，下午备用车+外出<br>5.22号：大落水游览，全天包车                                                    |
| 50座空调旅游车        |         | 1   | 1     | 元/辆/趟   | 6000.00  | 6000.00 5.22-5.24号，22号空车前往泸沽湖；<br>5.23号：泸沽湖环湖<br>5.24号：泸沽湖半日+返回丽江（和府洲际）                                                              |
| 小计:             |         |     |       |         | 51950.00 |                                                                                                                                      |
| 3、人员部分          |         |     |       |         |          |                                                                                                                                      |
| 导游服务费           | 1       | 2   | 元/人/天 | 500.00  | 1000.00  | 优秀服务型导游；5.23-24号                                                                                                                     |
| 接机人员（5.21-5.22） | 1       | 2   | 元/人/天 | 400.00  | 800.00   | 工作时间10小时，超时按100元/小时收取                                                                                                                |
| 接机人员超时费用        | 3.5     | 1   | 元/小时  | 100.00  | 350.00   | 5月22日（08:04—21:41）,超时3.5h                                                                                                            |
| 接机人员交通          | 1       | 1   | 元/人   | 216.08  | 216.08   | 滴滴车费（5月21日及22日）<br>84+69.68+62.4=216.08                                                                                              |
| 地接工作人员-玉杰       | 1       | 5   | 元/人/天 | 400.00  | 2000.00  | 5.20-5.24，玉杰；工作时间10小时，超时按100元/小时收取                                                                                                   |
| 地接工作人员-雪子       | 1       | 3   | 元/人/天 | 400.00  | 1200.00  | 5.22-24，雪子                                                                                                                           |





|            |    |   |       |           |              |                                                                                                                                       |
|------------|----|---|-------|-----------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| 地接工作人员-超时费 | 20 | 1 | 元/小时  | 100.00    | 2000.00      | 5月21日玉杰, (09:00——23:58),超时5h<br>5月22日玉杰 (08:47——23:32),超时4.5h<br>5月22日雪子 (10:00——23:32),超时3.5h<br>5月23日玉杰及雪子 (07:50——21:21),超时3.5h*2人 |
| 司陪异地房补     | 8  | 1 | 元/间/夜 | 150.00    | 1200.00      | 5月20日:1地接<br>5月21日:1地接<br>5月22日:1大巴司机+1导游+2地接<br>5月23日:1大巴司机+1导游+2地接                                                                  |
| 司陪餐补       | 44 | 1 | 元/餐/人 | 30.00     | 1320.00      | 5月22日:午餐4人+晚餐9人<br>5月23日:午餐9人+晚餐15人<br>5月24日:午餐7人                                                                                     |
| 民族演绎       | 1  | 1 | 元/场次  | 5500.00   | 5500.00      | 5月23号晚餐,<br>入场迎宾+敬酒祝酒歌+2个舞蹈节目, 6位演员                                                                                                   |
| 小计:        |    |   |       | 15586.08  |              |                                                                                                                                       |
| 4、保险及其他部分  |    |   |       |           |              |                                                                                                                                       |
| 云南省旅责险     | 36 | 1 | 元/人   | 3.00      | 108.00       | 地方性法规; 意外险由甲方自行购买                                                                                                                     |
| 矿泉水        | 36 | 6 | 元/瓶   | 2.00      | 432.00       | 农夫山泉                                                                                                                                  |
| 小计:        |    |   |       | 540.00    |              |                                                                                                                                       |
| 5、新增物料部分   |    |   |       |           |              |                                                                                                                                       |
| 接机果篮+水果    | 17 | 1 | 元/个   | 98.00     | 1666.00      | 5月20日3份+5月21日14份                                                                                                                      |
| 面包         | 17 | 1 | 元/个   | 35.00     | 595.00       | 17份+散装                                                                                                                                |
| 会议水果采购     | 1  | 1 | 元     | 148.00    | 148.00       | 2串芭蕉+1筐蓝莓                                                                                                                             |
| 晕车贴        | 17 | 1 | 元/盒   | 12.00     | 204.00       |                                                                                                                                       |
| 席位卡        | 22 | 1 | 元/个   | 8.50      | 187.00       | 3折A4铜版纸300g                                                                                                                           |
| 打火机        | 30 | 1 | 元/个   | 1.00      | 30.00        |                                                                                                                                       |
| 双面胶        | 2  | 1 | 元/个   | 7.50      | 15.00        |                                                                                                                                       |
| 晚宴桌花+花瓶    | 2  | 1 | 元/个   | 800.00    | 1600.00      |                                                                                                                                       |
| 氧气瓶        | 10 | 1 | 元/个   | 35.00     | 350.00       | 5月22日采购                                                                                                                               |
| 鹅颈麦        | 1  | 1 | 元/个   | 200.00    | 200.00       |                                                                                                                                       |
| 一次性雨衣      | 15 | 1 | 元/件   | 18.00     | 270.00       | 5.23号, 大落水                                                                                                                            |
| 曲奇饼+跑腿费    | 1  | 1 | 元     | 105       | 105.00       | 6盒曲奇饼+跑腿费                                                                                                                             |
| 小计:        |    |   |       | 5370.00   |              |                                                                                                                                       |
| 合计:        |    |   |       | 86,766.08 |              |                                                                                                                                       |
| 服务费加税点6%:  |    |   |       | 5,205.96  | 提供旅行社增值税普通发票 |                                                                                                                                       |
| 总计:        |    |   |       | 91,972.04 |              |                                                                                                                                       |

